关于湖南女子学院2021年专升本考试报名费
缴费的通知
各位专升本考生:
根据湖南省财政厅湖南省发改委《关于同意收取我省普通高等教育专升本考试费的通知》，所有已报名参加湖南女子学院2021年专升本考试的考生，需通过“湖南非税”微信与支付宝缴费平台缴纳专升本考试费。现将相关事项通知如下：
一、缴费时间:5月7日—5月9日晚上12:00，逾期不候；
二、考试费金额：130元/人；
三、具体操作流程:
1．在微信中关注“湖南非税”→在线缴费→教育缴费→选择地区:湖南省本级；选择学校:湖南女子学院；缴费类别:考试报名费；号码类型:身份证号码，点击进入→勾选缴费，项目完成缴费；
2．在支付宝中关注“湖南非税”→教育缴费→选择地区:湖南省本级；选择学校:湖南女子学院；缴费类别:考试报名费；号码类型:身份证号码，点击进入→勾选缴费，项目完成缴费；
[bookmark: _GoBack]四、未及时缴费的视为自动放弃考试，缴费未成功的不能打印准考证；
五、缴费成功后因考生个人原因导致不能参加考试或考试无效，考试费不予退还；
六、咨询电话:82766118;82825032。

湖南女子学院
2021年5月7日